
 

OBČINA TRZIN  
w w w .t r z i n . s i  
 

MENGEŠKA CESTA 22   |  1236   TRZIN                                                                                                                                                                      

T  01  564  45  44   |   E INFO@TRZIN.SI  

MŠ 1358561000   |  DŠ SI33714789   

TRR 01386-0100001846   |  ŠT PU 76848  

 
 

OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  

Številka zadeve: 900-0013/2023-11 

Datum: 14. 6. 2023 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 - uradno prečiščeno 

besedilo) in 262. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-

1O) je Občinski svet Občine Trzin na svoji 5. redni seji, dne 14. junija 2023, sprejel 

 

SKLEP 

o odvzemu statusa javnega dobra v lasti Občine Trzin 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Trzin odvzema status javnega dobra naslednjim zemljiščem v lasti Občine Trzin: 

 

Katastrska občina Parcelna št. Površina (m²) 

1961 Trzin 1574/9 30 

1961 Trzin 1656/2 5 

 

2. člen 

 

Na nepremičninah iz 1. člena se v Zemljiški knjigi izvede izbris zaznambe statusa grajenega javnega 

dobra. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 478-0012/2023-1     

    

                                                                                                                                Župan Občine Trzin 

                                                                                                                                      Peter LOŽAR 

 

 

 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 13/2023, z dne 15. 6. 2023, 

- arhiv. 

mailto:info@trzin.si

